证券代码：601020       证券简称：华钰矿业     公告编号：临 2020-052号

转债代码：113027       转债简称：华钰转债

转股代码：191027       转股简称：华钰转股

西藏华钰矿业股份有限公司

关于控股股东增持结果的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

 增持计划的基本情况：西藏华钰矿业股份有限公司（以下简称“公司”）

于 2018年 6 月 20日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司

指定信息披露媒体上披露了《关于控股股东增持公司股份计划的公告》

（公告编号：临 2018-066号），控股股东西藏道衡投资有限公司（以下

简称“西藏道衡”）计划自 2018年 6月 20日起 12个月内，通过上海证

券交易所交易系统增持公司股份，增持金额累计不低于 10,000 万元，

且不高于 15,000 万元。2019年 5月 22 日，公司披露《关于控股股东拟

变更公司股份增持计划的公告》（公告编号：临 2019-025 号），西藏道

衡拟使用自筹资金以不高于 15元/股的价格继续实施增持，并将本次股

票增持的实施时间延长至纾困基金到位后的 12 个月内，即延期至 2020

年 7月 24日。

 截至本公告披露日，西藏道衡通过上海证券交易所交易系统以集中竞价

方式累计增持公司股份 202,000 股，占公司总股本的 0.0376%，累计增

持金额共计 2,095,541.00 元。西藏道衡持有公司股份 198,592,921股，

占公司总股本的 36.9619%。

公司于近日收到控股股东西藏道衡出具的《关于增持西藏华钰矿业股份有限

公司股票计划实施情况的告知函》。现将具体情况公告如下：

一、增持计划的主要内容

（一）增持计划的主要内容

1、增持主体：控股股东西藏道衡投资有限公司。

2、增持股份的目的：基于对公司未来持续发展的信心和对公司价值的认可。

3、增持股份的种类：本公司无限售流通股 A股。

4、增持股份的数量及方式：拟通过上海证券交易所交易系统增持公司股份，

增持金额累计不低于 10,000万元，且不高于 15,000 万元。

5、增持股份的价格：不高于 15元/股。

6、增持股份计划的实施期限：至纾困基金到位后的 12个月内。

7、本次拟增持股份的资金安排：资金来源为西藏道衡自筹资金。

二、增持计划的实施情况

公司于 2019年 5 月 21日召开的第三届董事会第五次会议、第三届监事会第

三次会议，审议通过《关于控股股东拟变更公司股份增持计划的议案》。因西藏

道衡在筹划与专项纾困基金的合作事宜，按照《上海证券交易所股票上市规则》

等相关规定，与纾困基金的合作方案与本次增持计划形成冲突，因此西藏道衡拟

使用自筹资金以不高于 15元/股的价格继续实施增持，并将本次股票增持的实施

时间延长至纾困基金到位后的 12 个月内。除增持计划的实施期限、增持价格及

资金来源变更外，本次增持计划的其他内容不变。

纾困基金与道衡投资于 2019年 5月 20日签署了《华钰矿业股票转让协议》，

道衡投资将其持有的公司 31,449,790 股无限售流通股（占公司目前总股本的

5.8534%）通过协议转让的方式转让给纾困基金，纾困基金受让价格为人民币

8.69 元/股。2019 年 7 月 26 日，公司收到道衡投资转送的中国证券登记结算有

限责任公司出具的《过户登记确认书》，本次转让股份的过户登记手续已于 2019

年 7月 25日办理完毕。因此，本次增持计划的时间延长至 2020年 7月 24日。

截至本公告披露日，西藏道衡通过上海证券交易所交易系统以集中竞价方式

累计增持公司股份 202,000 股，占公司总股本的 0.0376%，累计增持金额共计

2,095,541.00 元。西藏道衡持有公司股份 198,592,921 股，占公司总股本的

36.9619%。

特此公告。

西藏华钰矿业股份有限公司董事会

2020年 7月 24日